
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Não classificado
DQ
DQ

Nr.
16
19
73

881
34

199
127
22
64
7

140
91

190
109
66
14
18
35

415
861

2
75
59
23

201
45
43
57

468
27

110

088
58

Nome
Neto Ribas
Leandro Araujo
Marcelo Fortes
Alex Karpenko Benedetti
Bruno Maia de Resende
Rafael Martin Benavides
ANDERSON MAIA
Adevilson C. B. Prates
Marcio Marolla
Adriano Faria
Fernando Palmieri
Luiz Fernando T. Guerreiro
Leonardo Donato / Leandro Bat
Rodrigo de Freitas Fernandes
Eric Ferreira Alves
Wesley Lopes Cordeiro
Sergio Ventura
Bruno Alves / Danilo Alves
Claudio Soares dos Santos
Reinaldo Emilio / Paulo Policeno
Luciane Klai / Fernanda
Eduardo Antonio silva
Antonio de Almeida Ferreira
Renato Vollet / Ricardo Gouveia
Alexandre Dias Couto
Roque Reis
Cristiane Marques Xavier
Ruy Márcio Quintela
Eduardo Rodrigues / Renato Ca
Fabio Bittencourt V Leitao
Fernando Dias Ribeiro

Marcos Vinicius
Rogerio Mendes

Classe
T. Dianteria
T. Traseira
T. Dianteria
T. Dianteria
T. Traseira
T. Dianteria
T. Dianteria
T. Dianteria
T. Dianteria
T. Dianteria
T. Dianteria
T. Traseira
T. Traseira
T. Dianteria
T. Dianteria
T. Dianteria
T. Traseira
T. Dianteria
T. Dianteria
T. Dianteria
T. Traseira
T. Dianteria
T. Traseira
T. Traseira
T. Dianteria
T. Dianteria
T. Traseira
T. Traseira
T. Traseira
T. Dianteria
C

T. Dianteria
T. Dianteria

NCBM
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
H. Classic

Wibbo
Wibbo

Melhor Tm
2:20.084
2:20.254
2:20.787
2:21.039
2:21.506
2:21.545
2:21.891
2:22.050
2:22.388
2:23.073
2:23.408
2:23.655
2:23.746
2:23.858
2:23.880
2:24.851
2:25.274
2:26.475
2:27.674
2:29.143
2:31.598
2:34.527
2:36.929
2:38.146
2:38.211
2:39.040
2:42.023
3:03.032
3:06.411

-.---
-.---

2:17.042
2:19.318

Dif
-

+0.170
+0.703
+0.955
+1.422
+1.461
+1.807
+1.966
+2.304
+2.989
+3.324
+3.571
+3.662
+3.774
+3.796
+4.767
+5.190
+6.391
+7.590
+9.059

+11.514
+14.443
+16.845
+18.062
+18.127
+18.956
+21.939
+42.948
+46.327

-
-

-
-

Voltas
7
8
5
6
7
6
3
6
7
7
6
7
7
5
6
6
5
7
6
7
7
4
4
7
4
4
5
4
6
0
0

5
7

Modelo
Gol
Opala
Escort / Pa
Voyage / F
Brasilia
Gol
PASSAT
Gol
Passat
Passat
Voyage
Zé Do Caix
Fusca
Gol Bola
Gol bola
Passat
Porche 550
Voyage
Gol
Gol
Fusca
Voyage
Opala
Chevette
gol
Gol
Puma
Puma
Fusca
Corsa
Chevette

Voyage
Passat

Cometários

Advertencia: Ultrap

Perda Melhor Volta:

Perda Melhor Volta:

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 2a etapa
Domingo

Class Classicos Wiboo

Qualificação (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

28/02/2021 08:00

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021

Impresso: 28/02/2021 09:08:05
Crono Oficial : VERDE ROSSO
Diretor de Prova:  RODRIGO CORREA

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


